CAPUT XXVIII.

Vers. 1. benedixit eum, benedixit. — 3. perve-
nit, *venit*. — 7. parentibus suis. (*parentibus addi-*
tur in margine litteris recentioribus.) — 9. Ismahe-
lem, *Smahelem*. — *Ibid.* Ismahel, *Smahel*. — *Ibid.*
Nabaioth, *Nabeoth*. — 12. et acumen, *et cacumen*.
— 14. semen tuum, *germen tuum*. — *Ibid.* Occi-
dentem et septemtrionem, *Occidentem, Septemtri-*
onem. — *Ibid.* et in semine, *et semini*. — 17. non
est hic, *non hic*. — *Ibid.* et porta cæli, *et porta*
cæli. — 18. ergo Jacob mane, *ergo mane*. — 20.
in via, per quam ego ambulo, *et dederit mihi pa-*
nem, in viam, per quam ambulo, et dederit mihi
panes.

CAPUT XXIX.

Vers. 2. tres quoque greges, tresque greges. —
3. morisque erat, *moris quippe erat*. — 13. occur-
rit obviam ei, *cucurrit obviam*. — 14. postquam
impleti, *postquam completi*. — 15. gratis servus,
gratis servus. — 16. minor vero appellabatur, *mi-*
nor appellabatur. — 25. ad socerum suum, *ad*
socerum. — 29 et 30. tradiderat; tandemque
potius, *dederat; tandemque potius*. — 33. audivit me
Dominus haberi contemptui, *audivit Dominus ha-*
beri me contemptui. — 34. Concepitque tertio,
et genuit alium filium, dixitque, concepit tertio, et
genuit alium, dixitque. — 35. et pererit, *et peperit*.
— *Ibid.* et ob hoc, *ob hoc*.

CAPUT XXX.

Vers. 1. invidit Sorori suæ, invidet Sorori. — 10. edente filium, edents filio. — 13. quippe me, quippe. — Ibid. appellavit eum Aser, appellavit nomen ejus Aser. — 16. redeuntique ad vesperam Jacob de agro, egressa est in occursum ejus Lia, et ait; ad me, inquit, redeuntique ad vesperam Jacob, egressa est in occursum Lia; et ad me, inquit. — Ibid. dormivitque cum ea, dormivit cum ea. — 17. exaudivit Deus, exaudivit Dominus. — 19. Lia concipiens, Lia concepit. — 20. ditavit me, ditavit me. — 22. Recordatus quoque Dominus, Recordatus est Dominus. — 25. in patriam meam, in patriam. — 26. tu vero nosti, tu nosti. — 27. ait illi Laban, et ait Laban. — 30. antequam venirem ad te, antequam venirem. — Ibid. tibi Deus, tibi Dominus. — 31. at ille ait, at ille. — Ibid. nihil volo, nihil prorsus volo. (Ita videtur habuisse vetus lectio; quia post vocem nihil, p semierasum est, et cætera sunt ablata, et atramento recentiori superscriptum v in dictione volo.) — 33. respondebitque, responditque. — 33 et 34. argues, dixitque Laban, arguit. Dixit Laban. — 55. hircos, et arietes, hircos, arietes. — Ibid. cunctum autem, ac cunctum. — Ibid. tradidit, et tradidit. — 36. generum, qui pascebat, generum suum, qui pascebat. — 37. et ex platanis, et plataninas. — Ibid. spoliata fuerant, candor apparuit, scoriata fuerint, candore paravit. — Ibid. integra fuerant, integra erant. — 39. colore respersa, colore dispersa. — 40. virgas in canalibus, virgas. — Ibid. et nigra quæque, Laban, quæque et nigra, Laban. — 42. erat, erant.